
 

 

 

 

 

Jäsenkirje, joulukuu 2024 

 

 

 

 

Hyvä Hormajärvi-yhdistyksen jäsen,  
 

Hormajärven pintaveden tila on jatkunut hyvänä  

ja jopa erinomaisena edellisvuosien tapaan.  

 

Sinilevät yllättivät kesäkuussa jo ennen juhannusta, kun kevään runsaat 

pintavalunnat ja lämmin alkukesä suosivat sinilevien kasvua. Kukinto oli 

poikkeuksellinen, yleensä näin paljon sinileviä ei ole kesäkuun alkupuolella 

havaittu n. 15 vuotta jatkuneen Hormajärven sinileväseurannan aikana. 
Järvi-Meri Wiki  

https://bit.ly/3Vuj5wM 

Vuosikokous 
Vuosikokous järjestettiin 27.2.2024 Koivulan kartanossa, jossa nautittiin runsaasta kalakeitosta ja 

kuunneltiin Duo Silvennoisen lounasmusiikkia. Ennen kokousta Heikki Hanhimäki kertoi Koivulan 

kartanon värikkäistä vaiheista historian saatossa (Hovi, Wilhemsdal, Koivula – Perintö vuosisatojen 

takaa).  

Yhdistyksen puheenjohtajana valittiin jatkamaan Anna-Stiina Heiskanen ja hallituksen varsinaisiksi 

jäseniksi Marja Haonperä, Juhani Kumpulainen, Jukka Palmgren ja Riikka Ventelä sekä hallituksen 

varajäseniksi Riku Auvinen, Pasi Harju, Reija Pirhonen ja Tiina Tähkäpää. 

Yhdistyksen hallitus järjestyi kokouksessaan 19.10.2024 ja sihteeriksi valittiin Tiina Tähkäpää ja 

rahastonhoitajana jatkaa Juhani Kumpulainen. 

 

Hoitokalastus-katiska jäsenille keväällä 2025 
Hoitokalastus on erittäin tärkeää Hormajärven hyvinvoinnin kannalta. Tätä toimintaa tukeakseen 

Hormajärvi-yhdistys lahjoittaa 50 kpl kotimaisia Fishnet Oy:n valmistamia katiskoja jäsentensä 

käyttöön. 

Katiskat toimitetaan suoraan ilmoitettuun osoitteeseen Hormajärven ympäristöön tai ne voi noutaa 

Jantoniemestä maaliskuun 2025 aikana. Tarkemmat toimitusajat ja yksityiskohdat selviävät kevään 

kuluessa, ja niistä tiedotetaan erikseen. 

Katiskat toimitetaan rakennussarjana, mutta ei hätää!   

Valmistajalta löytyy mainiot kokoamisohjeet  

niin kirjallisena kuin digitaalisena Youtubesta. 

Katiskat toimitetaan varausjärjestyksessä, ainoana ehtona on se, että 

yhdistyksen jäsenmaksu vuodelle 2025 on maksettuna. 
Ennakkovaraa katiska 

https://bit.ly/3BaoLoZ 

Lampilahti 
Lampilahdella jatkettiin kelluslehtisten vesikasvien niittoa kesällä 2024 yhdistyksen saaman 

testamenttilahjoituksen turvin. Lampilahden ympäristön mökkiläiset ja asukkaat osallistuivat 

ahkerasti talkoisiin.  



Koivulan kosteikko ja Mustalahti 
LUVY Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n maastokatselmus Koivulan kosteikolla ja 

Mustalahdella oli 25.10.2024. Koivulan kosteikon arvioksi tuli: hyväkuntoinen keski-ikäinen 

kosteikko.  

Mustalahden tilaa arvioitiin ja seuraavat havainnot kirjattiin:  
o Mustalahdella havaittiin kesällä 2024 poikkeuksellisen paljon sinilevää. Satelliittikuvista tarkasteltuna 

Hormajärven itäosien sinileväkukinnat näyttäisivät saaneen alkunsa ojien tuoman ulkoisen ravinnekuorman 

johdosta. 

o Lahdelta on ensihavainto vieraslaji isosorsimosta (poistettu ja hävitetty nuori kasvusto välittömästi). 

o Mustalahteen päätyy ulkoista ravinnekuormitusta Karnaistenkorvesta ja sen lähipelloilta, alueelle on tehty 1996 

pieniä altaita, jotka eivät toimi merkittävästi vesiensuojelullisessa mielessä. 

o Mustalahteen laskevan ojan vesiä olisi mahdollista viivyttää ja puhdistaa Jantoniementien eteläpuolella olevan 

kostean ja viljelykelvottoman pellon alueella, johon voisi rakentaa kosteikon. 

Mustalahden osalta yhdistyksen hallitus jatkaa selvitystä mahdollisten toimenpiteiden tiimoilta.  

 

Valokuvakilpailuun voi osallistua tammikuun loppuun saakka 
Kaikille avoimeen instagram-valokuvakilpailuun toivotaan uusia 

ja vanhoja kuvia eri puolilta Hormajärveä kaikilta vuodenajoilta. 

Julkaise kuvasi julkisella instagram-tililläsi ja merkitse julkaisuun 

hastag #hormakuva2025 ja tägää @hormajarviyhdistys. 

Osallistua voi myös lähettämällä kuvan ja tiedot (kuvaaja ja 

alue, mistä kuva on) yhdistyksen sähköpostiin 

yhdistys@hormajarvi.fi. Nämä kuvat yhdistys julkaisee omalla 

ig-tilillään. 

Lisätietoja www.hormajarvi.fi/hormajarvi-valokuvakilpailu 

 

Palkintona annamme Bonnen tehtaanmyymälään voittajalle 50 

euron lahjakortin ja kaksi kunniamainintaa saa 25 euron 

lahjakortin. Palkinnot on lahjoittanut lohjalainen yritys Bonne, 

joka valmistaa mehuja, soseita ja välipalajuomia hedelmistä ja 

marjoista. www.bonnejuomat.fi 

 

Jäsenmaksu on 50 euroa myös vuonna 2025  
Saajan tilinumero: FI 86 4006 1020 0342 98 

Saaja: Hormajärvi-yhdistys ry  

Viesti: Jäsenmaksu2025/jäsenen etu- ja sukunimi 

 

Jos yhteystietosi muuttuvat tai haluat jäsenkirjeet jatkossa sähköpostitse,  

laita viestiä yhdistys@hormajarvi.fi 

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2025  
kaikille toivottaen hallituksen puolesta 

Anna-Stiina Heiskanen 
puheenjohtaja 

Hormajärvi-yhdistys ry 
hormajarvi.fi 

facebook.com/hormajarvi 

instagram @hormajarviyhdistys 


